

 		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KOTA BANJARBARU Tahun Anggaran : 2017			Formulir RKA SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 4.02 Organisasi : 4.02 . 4.02.01 Program : 4.02 . 4.02.01 . 20 Kegiatan : 4.02 . 4.02.01 . 20 . 06 Lokasi Kegiatan : BANJARBARU Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00 Jumlah Tahun n : Rp 394.683.000,00 Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00 (Tiga ratus sembilan puluh empat juta enam ratus delapan puluh tiga ribu rupiah)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Tindak Lanjut Indikasi Temuan Pemeriksaan Persentase Tindak Lanjut Hasil Evaluasi SPIP Sesuai Ketentuan Persentase Rekomendasi APIP/BPK Ditindaklanjuti Sesuai Prosedur Persentase Tindak Lanjut Hasil Evaluasi Kinerja SKPD Persentase Pengaduan Masyarakat Ditindaklanjuti Sesuai SOP Persentase Tindak Lanjut Pengawasan Kas Opname Persentase SKPD Melaksanakan Inventarisasi Asset Sesuai Ketentuan Persentase Tindak Lanjut Rekomendasi Hasil Review Laporan Keuangan		79 % 20 % 82 % 70 % 100 % 100 % 100 % 100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana Jumlah Dana		Rp. 394.683.000		
KELUARAN		Jumlah Dokumen Laporan Monitoring TLHP APIP		14 Buah		
HASIL		Persentase Penyelesaian Tindak Lanjut Rekomendasi Hasil Pemeriksaan		82 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : DINAS/BADAN/INSTANSI PEMKO BANJARBARU						
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN		
				Volume	Satuan	
1		2		3	4	
				5	6	
5		BELANJA		394.683.000,00		
5 . 2		BELANJA LANGSUNG		394.683.000,00		
5 . 2 . 1		Belanja Pegawai		214.000.000,00		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - INSPEKTORAT					Halaman 1	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 37 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Map Odher Kertas - Map Kertas Biasa - Lakban - Stapler Besar - Stapler Kecil - Isi Stapler Kecil - Plastik Cover - Kertas Cover Alat Tulis Kantor Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa - Kertas A4 - Refil/Tinta Kotak - Map Kertas Biasa - Stapler Kecil Alat Tulis Kantor Sosialisasi Saber Pungli - Kertas A4 - Refil/Tinta Kotak - Map Odher Kertas - Map Kertas Biasa Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur Belanja Jasa Narasumber - Jasa Narasumber Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa (2 orang x 2 jam) - Jasa Narasumber Sosialisasi Saber Pungli (3 orang x 2 jam x 3 kali) Belanja Cetak dan Pengandaan Belanja Cetak Belanja Cetak - Cetak Laporan Monev - Cetak Laporan Saber Pungli Belanja Pengandaan Belanja Pengandaan TLHP - Fotocopy Bahan Monev TLHP - Fotocopy Bahan Pemutakhiran Data Belanja Pengandaan Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa	12.00 715.00 5.00 1.00 3.00 10.00 2.00 2.00 6.00 5.00 515.00 2.00 3.00 1.00 1.00 90.00 4.00 18.00 46.00 3.00 14,235.00 12,200.00	Buah Lembar Buah Buah Buah Kotak Pak Pak Rim Kotak Lembar Buah Rim Kotak Buah Lembar QJM QJM Exemplar Exemplar Lembar Lembar	25.000,00 1.000,00 15.300,00 65.000,00 35.000,00 2.850,00 48.000,00 30.000,00 40.000,00 35.000,00 1.000,00 35.000,00 40.000,00 35.000,00 25.000,00 1.000,00 400.000,00 400.000,00 50.000,00 50.000,00 200,00 200,00	300.000,00 715.000,00 76.500,00 65.000,00 105.000,00 28.500,00 96.000,00 60.000,00 1.000.000,00 240.000,00 175.000,00 515.000,00 70.000,00 270.000,00 120.000,00 35.000,00 25.000,00 90.000,00 8.800.000,00 8.800.000,00 8.800.000,00 1.600.000,00 7.200.000,00 8.641.000,00 2.450.000,00 2.450.000,00 2.300.000,00 150.000,00 6.191.000,00 5.287.000,00 2.847.000,00 2.440.000,00 334.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Fotocopy Bahan Sosialisasi	1,670.00	Lembar	200,00	334.000,00
	Belanja Pengandaan Sosialisasi Saber Pungli				570.000,00
	- Fotocopy Bahan Sosialisasi	2,850.00	Lembar	200,00	570.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				24.276.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				24.276.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Penanganan TLHP				8.400.000,00
	- Makanan Minuman Kotakan	200.00	Kotak	30.000,00	6.000.000,00
	- Snack Kotakan	200.00	Kotak	12.000,00	2.400.000,00
	Makanan dan Minuman Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa				3.066.000,00
	- Makanan Minuman Kotakan	73.00	Kotak	30.000,00	2.190.000,00
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Snack Kotakan	73.00	Kotak	12.000,00	876.000,00
	Makanan dan Minuman Sosialisasi Saber Pungli				9.450.000,00
	- Makanan dan Minuman Kotakan	225.00	Kotak	30.000,00	6.750.000,00
	- Snack Kotakan	225.00	Kotak	12.000,00	2.700.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Tim Saber Pungli				3.360.000,00
	- Makanan dan Minuman Kotakan (40 orang x 6 kali)	80.00	Kotak	30.000,00	2.400.000,00
	- Snack Kotakan (40 orang x 6 kali)	80.00	Kotak	12.000,00	960.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				135.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				135.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TLHP				126.000.000,00
	- Tim Monitoring (4 x 10 Oh x 12 Bln)	480.00	OH	150.000,00	72.000.000,00
	- Pendamping (5 orang x 6 Oh x 12 Kali)	360.00	Oh	150.000,00	54.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Tim Monitoring Pengadaan Barang dan Jasa				9.000.000,00
	- Tim Monitoring PBJ (3 orang x 5 hari x 4 kali)	60.00	Oh	150.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Banjarbaru, 21 January 2017 INSPEKTUR KOTA BANJARBARU Drs. M. SYAIFULLAH NIP. 19571116 198602 1 002				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - INSPEKTORAT		Halaman 5				